РЫЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

   « _14_ » _06_ 2017 года                                                                       №__9/3_

О внесении изменений в Положение

о бюджетном процессе в муниципальном образовании

«город Рыльск» Рыльского района Курской области

         В соответствии с Федеральным законом от 28 марта 2017 года №48-ФЗ «О

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» Рыльская

городская Дума  РЕШИЛА:

        1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном

образовании «город Рыльск» Рыльского района Курской области, утвержденное

решением Рыльской городской Думы от 23 ноября 2016 года №3/2, следующие

изменения:

1.1. Пункт 11.3. статьи 11 изложить в новой редакции:

«11.3. Составление проекта бюджета основывается на:

положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному

Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику

(требования к бюджетной политике) в Российской Федерации;

основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального

образования «город Рыльск» Рыльского района Курской области;

прогнозе социально-экономического развития;

бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений

бюджетного прогноза) на долгосрочный период;

муниципальных программах (проектах муниципальных программ, проектах

изменений указанных программ).».

        2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Рыльской городской Думы                                                     А.В. Харин

Глава города Рыльска                                                              Е.М. Боромыкова